
UCHWAŁA NRAe) va la.
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia „Jh. Mikopada.... ŁO)... r.

w sprawie rozpatrzenia oferty Dolnośląskiego Związku Hokeja na trawie we Wrocławiu
złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawyo działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Dolnośląskiego Związku Hokeja na trawie we Wrocławiu,
złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, nie uznaje się celowości realizacji zadania publicznego
pn. „Warsztaty dla nauczycieli wychowania fizycznego Dolnośląskich Szkół Podstawowych
oraz studentów i absolwentów szkół wyższych i uczeni sportowych, majce na celu

popularyzację dyscypliny sportowej, jaką jest hokej na trawie, poprzez uzyskanie przez
uczestników licencji trenerskiej kategorii C" i nie zleca się jego wykonania. /

ł

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw spbrtu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ma pared
Województwa Dolngśląskiego

a prawny
/R-3896


